
 

 

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΛ/ΤΗ ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΕ03 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  18-09-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ    Δ.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Αθανάσιος Παλλαντζάς 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

MPhil        

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                             Aγ. Παρασκευή, 15-09-2023 

                              Αρ. πρωτ: 13187 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β’ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 324  

                        Τ.Κ. - Πόλη : 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ 

Email  : granapl@dide-v-ath.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε.Τ. Σαρίμβεη 

Τηλέφωνο : 2106001417 

 ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τροποποίησης τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών 

και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.         

           Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αριθμ. πρωτ. 96385/Ε1 /04-09-2023(ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ)  Απόφαση Πρόσληψης (Α΄ΦΑΣΗ 
προσλήψεων) των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.   

2. Την με αριθμ. πρωτ. 12547/06-09-2023 (ΑΔΑ:91ΔΕ46ΝΚΠΔ-637) Απόφαση Τοποθέτησης αναπληρωτών του 
Δ/ντή Δ.Ε Β΄ΑΘΗΝΑΣ. 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 99094/Θ2/ 8-9-2023 (ΑΔΑ: Ψ 28246ΝΚΠΔ-ΓΥΝ) Υ.Α. Πρόσληψης εκπαιδευτικών σε σχολεία 
αρμοδιότητας Διεύθυνσης Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων για το διδακτικό έτος 2023-
2024. 

4. Την υπ’αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών  Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων  πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΩΥ846ΝΚΠΔ-Δ92



6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για 
το Σχολικό Έτος 2023-2024 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του 
ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

8. Την υπ΄αρ.2ΓΕ/2023 (ΦΕΚ 4/20-02-2023)) Προκήρυξη του ΑΣΕΠ που αφορά στη διαδικασία κατάταξης με σειρά 

προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης 

κατηγορίας Π.Ε. 

       8.Τις ιδιαίτερες και επείγουσες εκπαιδευτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων.  
 

Αποφασίζουμε  

Την τροποποίηση τοποθέτησης/ διάθεσης των κάτωθι αναπληρωτών: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

  

 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
 
 

 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΓΡ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1.  

ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ/16 
ΩΡΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/7 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

2.  

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ02  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ /23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

3.  

ΤΖΕΛΕΣΙ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  /23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

4.  

ΖΕΡΙΚΙΩΤΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ04.04  

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ/13 
ΩΡΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

5.  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

6.  

ΣΚΟΔΡΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ04.04  
2ο ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

7.  ΤΑΣΙΟΣ  
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 
προϋπηρεσίας) 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ03  

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ/14 
ΩΡΕΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/7 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

8.  

ΚΡΑΝΙΩΤΟΥ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ  ΠΕ03  
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ/23 ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

9.  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ
ΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ03  

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/23 ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

10.  

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ02  

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

11.  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ02  

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

ΑΔΑ: ΡΩΥ846ΝΚΠΔ-Δ92



ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/23 
ΩΡΕΣ 

12.  

ΖΙΑ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ  

ΠΕ02  

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
(ΖΕΚΑΚΕΙΟ) /23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

13.  

ΤΣΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΓΕΝΙΑ  ΠΕ03  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ/20 
ΩΡΕΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/3 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

14.  ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ  
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 
προϋπηρεσίας) 

ΠΕΤΡΟΣ  ΠΕ02  

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/21
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

15.  

ΤΣΙΑΠΑΛΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ  ΠΕ06  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ) /23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

16.  

ΧΟΥΝΟΥ  ΑΘΗΝΑ  ΠΕ86  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ) /23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

17.  

ΣΤΙΝΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΠΕ83  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

18.  ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ (μείωση 

υποχρεωτικού ωραρίου 
λόγω ΑΔΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ ΤΕΚΝΟΥ) 

ΑΣΗΜΙΝΑ  ΠΕ04.01  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/11 ΩΡΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ/10 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

19.  

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ04.01  

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/14
ΩΡΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ /9 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

20.  

ΝΙΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ03  
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ/23 ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

21.  

ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ86  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ/15 
ΩΡΕΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ /8 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

22.  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΖΩΗ  ΠΕ02  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

23.  

ΨΥΛΛΑ  ΕΥΔΟΚΙΑ  ΠΕ03  

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ/13 
ΩΡΕΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ/10 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

24.  ΒΕΝΑΡΔΟΣ  
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 

προϋπηρεσίας) 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ11  

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/21 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

25.  

ΣΑΡΡΗΣ  ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ  ΠΕ79.01  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ/15 
ΩΡΕΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/8 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

26.  

ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ/20 ΩΡΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ/ 
3 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

27.  

ΖΑΡΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ02 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/15 
ΩΡΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 
8 ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

ΑΔΑ: ΡΩΥ846ΝΚΠΔ-Δ92



28.  

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 
ΑΝΑΤΟΛΙΑ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

29.  

ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

30.  

ΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/15 
ΩΡΕΣ 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/8 
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

31.  ΚΟΣΜΑ 
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω ΑΔΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ ΤΕΚΝΟΥ) 

ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/15 
ΩΡΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/6
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

32.  

ΠΑΛΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ81 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/20 
ΩΡΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/3
ΩΡΕΣ 

96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

33.  ΚΕΝΕΡ 
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 
προϋπηρεσίας) 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/20 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

34.  

ΚΟΚΚΑΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ/23 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

35.  ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ (μείωση 

υποχρεωτικού ωραρίου 
λόγω προϋπηρεσίας) 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ86 

1ο ΓΕΛ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
/21 ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

36.  ΜΠΙΚΟΥ 
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 

προϋπηρεσίας) 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ86 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ /21 
ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

37.  ΚΟΙΛΑΚΟΥ 
 (μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 
προϋπηρεσίας) 

ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΠΕ03 

1ο ΓΕΛ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ/21 
ΩΡΕΣ  

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

38.  ΧΑΝΙΩΤΗΣ 
(μείωση υποχρεωτικού 
ωραρίου λόγω 

προϋπηρεσίας) 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ03 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
/21 ΩΡΕΣ 

 96385/Ε1 
/04-09-2023 

ΠΔΕ 

39.  

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΕ.Ε.Λ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ/10 ΩΡΕΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/5
ΩΡΕΣ 

99094/Θ2/ 
8-9-2023 

ΠΔΕ 

40.  

ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 

ΓΕ.Ε.Λ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ/9 ΩΡΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/6
ΩΡΕΣ 

99094/Θ2/ 
8-9-2023 

ΠΔΕ 

 

Οι αναπληρωτές του ανωτέρω πίνακα, των οποίων τροποποιήθηκε η τοποθέτηση/διάθεση σε σχολικές 

μονάδες, οφείλουν  να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας  τη Δευτέρα 18-09-2023 στα νέα σχολεία 

τοποθέτησης/διάθεσης.   

Ο  Αναπληρωτής του Δ/ντή της Διεύθυνσης  Δ.Ε  Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΡΩΥ846ΝΚΠΔ-Δ92



 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΛΛΑΝΤΖΑΣ 

 ΠΕ01- ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΥ846ΝΚΠΔ-Δ92


		2023-09-18T14:39:43+0300
	Athens




